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امــام خــمینـی )ره(

شما‏‎ ‎‏خواهرها و برادرها که در این مدرسه هستید   •
 ‎شما‏ بین  از  که  کنید  تنظیم  آن‌طور  را  برنامه‌تان 
‎مطهری‌ها، یا یک مطهری، پیدا بشود. عزمتان جزم 
این معنا باشد و توجهتان به خدا و‏‎ ‎‏اعمالتان خالص 
آن  در  که  کنید  جدیت  تبارک‌وتعالی.  خدای  برای 
مدرسه که هستید‏‎ ‎‏تحصیل کنید و بالاتر از تحصیل، 
علوم  و  باشید  اسلامی  ‏‏]‏‏است‏‏[‏‏.  اخلاق  تهذیب 
کنار  در  کنید.  تکمیل  اسلامی  نفوس  با  اسلامی‏‎ ‎‏را 
معارف‏‎ ‎‏اسلامیه،  و  اسلام  احکام  در  جدی  تحصیل 

تهذیب اسلامی داشته باشید.



امام خامنه ای )مدظله(

فرزندان   • همه‌ی  بود،  میسور  برایم  اگر  بنده 
خودم و کسانى را که به آنها دسترسى داشتم 
یا مشورت میکردند، توصیه میکردم که به این 
میخوانند  که  درسى  البتّه  بیایند.  مدرسه‌ها 
است؛  خوب  فرمودید-  که  ترتیبى  همین  ‌-به 
را  فرهنگ  و  دولتى  مرسوم  درس  اینکه  ضمن 
میخوانند، این مقدار پیشرفت قابل توجّه است.



آیت  حضرت  مرحوم  تولیت  با  مطهری  شهید  اسلامی  معارف  و  علوم  دبیرستان 
الله امامی کاشانی در سال1364  در مشهد تأسیس گردید. هدف از تأسیس این 

گاه به مقتضیات زمان است. مرکز تربیت افراد متفکر، متدین، اسلام شناس و آ
حوزه  دروس  از  تلفیقی  با  اسلامی  معارف  و  علوم  رشته  درسی  مواد  و  اهداف 
و  آموزان  دانش  بالندگی  و  رشد  برای  را  مناسب  زمینه  دارد  سعی  دبیرستان،  و 

حرکت آنها برای رسیدن به بالاترین مراحل اخلاقی و علمی، فراهم نماید.
بدیهی است دانش آموزانی که رشد، پویایی و هماهنگی خود را با اهداف آموزشی 
تربیتی و اعتقادی دبیرستان داشته باشند، امکان ادامه تحصیل در این رشته را 

دارند.
دانش آموزانی که در رشته علوم و معارف اسلامی فارغ التحصیل می شوند، در 
کنکور انسانی شرکت می کنند)به جز دروس عربی و تاریخ که سوالات آن از منابع 
علوم  اختصاصی  واحدهای  شد(؛بنابراین  خواهد  طرح  اسلامی  معارف  و  علوم 
باشد،  نمی  مصوب  درسی  واحدهای  جزء  اسلامی  معارف  رشته  در  که  انسانی 

تحت عنوان دروس غیر واحد به دانش آموزان این رشته ، ارائه خواهد شد.
تجربه ثابت کرده است فارغ التحصیلان این رشته به راحتی می توانند در تمام 
اسلامی  معارف  و  الهیات  رشته  بخصوص  انسانی  علوم  دانشگاهی  های  رشته 
پذیرفته شوند و ادامه تحصیل دهند؛ هرچند به دلیل امتیازات برجسته دانشگاه 
التحصیلان  فارغ  از  بسیاری  آن  بودن  جنسیتی  تک  و  امنیت  بخصوص  مطهری 
از سال 1368 در دو رشته ))فقه و  جذب این دانشگاه می شوند. این دانشگاه 
مقاطع  در  تدریجاً  و  کرد  کار  به  شروع  اسلامی((  حکمت  و  ))فلسفه  و  حقوق(( 
دانشگاه  مراکز  جزء  مطهری  شهید  دانشگاه  یافت.  توسعه  نیز  دکتری  و  ارشد 
دولتی محسوب می شود و شهریه ندارد. از چندسال قبل رشته روانشناسی نیز 

به رشته های این دانشگاه اضافه گردیده است.
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)۱( ورود دانش آموز از ساعت ۶:۵۵ صبح جهت شرکت در مراسم صبحگاه الزامی است. تاخیر 
در ورود فقط با تماس ولی و تشخیص آموزشگاه موجه خواهد بود، در غیر این صورت از نمره 

انضباط کسر خواهد شد.
)۲( حضور در تمام مراسمات آموزشگاه ) صبحگاه ها، مناسبت ها و ......( الزامی است و در هنگام 

تفریح و با برگزاری نماز جماعت و رعایت مقررات انضباطی از طرف دانش آموز الزامی است.
)۳( چناچه دانش آموز در امور تحصیل کوتاهی کند ادامه تحصیل وی در این مدرسه دچار 

مشکل خواهد شد.
)۴( پرهیز از هرگونه رفتار که موجب برهم زدن نظم و آرامش در کلاس و محیط آموزشی گردد.

)5( دانش آموز ملزم به نگهداری صحیح از امکانات و تجهیزات مدرسه که در اختیار او قرار داده 
شده است. لذا در صورت وارد نمودن خسارت ملزم به جبران آن می باشد.

6( طبق بند ۵۳ آیین نامه اجرایی آموزش و پرورش آموزشگاه از ثبت نام دانش آموزان متاهل 
در شعبه حسنیه معذور است و در صورتی که دانش آموز در طی سال تحصیلی تظاهر به ازدواج 

نماید از ادامه تحصیل در آموزشگاه محروم می شود.
)7( همراه داشتن موبایل، دوربین، لپتاب ، ایرپاد و اشیاء غیر مرتبط با امور تحصیلی در مدرسه 
تحت هر شرایطی ممنوع می باشد. در صورت عدم رعایت موارد مذکور ضمن کسر نمره انضباط 

مدرسه می تواند
موارد زیر را اعمال کند.

الف( اطلاع به خانواده ،گرفتن تعهد و درج در پرونده تحصیلی
ب ( کسر نمره انضباط

ج ( ضبط وسیله تا پایان سال تحصیلی



)8( در صورت تاکید خانواده در به همراه داشتن تلفن همراه، حتما از گوشی ساده ) غیر اندروید( 
استفاده نمایید.

انتظارات مدرسه از ولی دانش آموز:
)۱( ارتباط اولیای محترم با آموزشگاه جهت اطلاع دادن از وضعیت اخلاقی انضباطی و آموزشی 

دانش آموز
)۲( توجه به دعوت نامه ها و اخطارهای کتبی و شفاهی آموزشگاه

)۳( در صورت غیبت ، ولی دانش آموز موظف است همان روز قبل از ساعت ۹ صبح تلفنی به 
آموزشگاه اطلاع داده . سپس جهت موجه نمودن غیبت دانش آموز اقدام نماید.

 )۴( غیبت دانش آموز فقط با تماس با حضور ولی در همان روز و یا ارائه گواهی پزشک موجه 
خواهد بود. در غیر این صورت از نمره انضباط کسر خواهد شد

)5( انجام فعالیتهای کلاسی و پروژه های عملی در تمامی دروس به صورت منظم.
 )۶( تاکید می گردد دانش آموز به دلایلی اعم از مسافرت ) حتی مسافرت زیارتی ( ، عروسی 
بستگان ، آماده شدن برای شرکت در امتحانات مختلف کلاسهای زبان و ...( غیبت نداشته باشد.

)۷( نظارت بر بهداشت فردی و پاکیزه نگه داشتن لباس فرم
)۸( در صورت تغییر آدرس محل سکونت و یا شماره تلفن ولی دانش آموز موظف است در اولین 

فرصت به دبیرستان اطلاع دهد.
 )9( آموزشگاه انتظار دارد ولی محترم دانش آموز نسبت به شرکت فرزند خود در برنامه های فوق 

العاده از قبیل اردوها و بازدیدها و ..... رضایت خود را اعلام فرمایند.
)۱0( ولی محترم دانش آموز لازم است در تمامی جلسات شرکت موثر نماید و عدم حضور ایشان 

مغایر با قوانین مدرسه است.
)۱1( قابل توجه ولی محترم دانش آموز عزیز:

وسایلی که دانش آموز در مدرسه جا می گذارد و نسبت به نگهداری آن دقت لازم را ندارد تا یک 
هفته در فایل اشیاء گمشده نگهداری میشود. بعد از آن تصمیم گیری در مورد وسایل به عهده 

آموزشگاه خواهد بود.
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تقویم اجرایی دبیرستان علوم و معارف اسلامی شهید مطهری )ره( - دوره دوم

سال تحصیلی 1404-1405

6

مقدمه ای برای واحد آموزشی:

واحد آموزش به عنوان یکی از ارکان اصلی توسعه سرمایه انسانی، وظیفه دارد با برنامه‌ریزی دقیق 
و هدفمند، مسیر ارتقای دانش، مهارت و توانمندی کارکنان را فراهم سازد. این تقویم اجرایی که 
ویژه متوسطه دوم تدوین شده است، چارچوب زمانی، اولویت ها و فعالیت های آموزشی را به 

صورت منظم مشخص می کند تا تمامی برنامه ها با حداکثر کارایی و هماهنگی اجرا شوند.
با بهره گیری از نیازسنجی آموزشی، بازخوردهای دوره های پیشین و هم سویی با اهداف سازمان، 
تلاش شده است سرفصل ها و رویدادها به گونه‌ای طراحی شوند که علاوه بر ارتقای توان حرفه‌ای 
پرسنل، فرهنگ یادگیری مستمر در سازمان تقویت گردد. امید است اجرای این برنامه ها در بازه 
زمانی پیش‌بینی‌شده، نقشی موثر در دستیابی به اهداف کلان و تخصصی سازمان ایفا نماید.

واحد آموزش مدرسه با رویکردی مبتنی بر همکاری، برنامه‌ریزی و پایش مستمر عملکرد آموزشی، 
تلاش دارد بستری پویا و سازنده برای ارتقای کیفیت تدریس و یادگیری فراهم سازد. این واحد با 
برگزاری جلسات هفتگی منظم، زمینه تبادل نظر میان اعضای آموزشی را پیرامون مسائل جاری 
مدرسه، نیازهای آموزشی دانش‌آموزان و راهکارهای بهبود فرآیند یاددهی  یادگیری فراهم می کند. 
همچنین ارتباط و تعامل روزانه با دبیران به منظور بررسی دقیق تر وضعیت آموزشی کلاس ها و 

ارائه راهکارهای عملی جهت تقویت مشارکت و پویایی دانش‌آموزان صورت می گیرد.
از دیگر اهداف واحد آموزش، برنامه‌ریزی هدفمند برای افزایش نشاط و پویایی کلاس ها، ارتقای 
سطح علمی دبیران و ایجاد هماهنگی بیشتر میان فعالیت های آموزشی و اهداف مدرسه است. 
این تقویم اجرایی با تکیه بر همین رویکرد تدوین شده تا مسیر اجرای برنامه ها در منوسزه دوم با 
انسجام، نظم و اثربخشی بیشتری دنبال گردد و زمینه ساز رشد و تعالی علمی دانش‌آموزان باشد.

علمی،  و  پویا  محیطی  ایجاد  و  آموزشی  کیفیت  ارتقای  هدف  با  مطهری  مدرسه  آموزش  واحد 
و  دبیران  توانمندی های  تقویت  و  مستمر  هم فکری  سازنده،  تعامل  پایه  بر  را  خود  برنامه های 

دانش‌آموزان طراحی نموده است. 
این واحد با برگزاری جلسات هفتگی برای بررسی مسائل آموزشی و تبادل نظر روزانه با دبیران، 
تلاش دارد تا ضمن پایش وضعیت یادگیری دانش‌آموزان، راهکارهایی عملی برای پویایی و خلاقیت 

در کلاس‌ها ارائه نماید.



تقویم اجرایی دبیرستان علوم و معارف اسلامی شهید مطهری )ره( - دوره دوم
7سال تحصیلی 1404-1405

از برنامه‌های شاخص این دوره می‌توان به طراحی و برگزاری المپیاد علمی ویژه مدارس مطهری   •
با عنوان »پرتوی دانش« توسط شعبه حسنیه نام برد.

تشکیل سالن مطالعه ویژه پایه دوازدهم برای ایجاد محیطی آرام و امن جهت تمرکز و آمادگی   •
کنکور

تدریس   • در  دبیران  توانمندسازی  برای  درس  هر  در  تخصصی  کارگروه‌های  تشکیل  همچنین 
خلاقانه و پویا و دعوت از اساتید برجسته برای اطلاع‌رسانی به دانش‌آموزان در زمینه کنکور از 

دیگر طرح‌های محوری این واحد است.
در راستای بهبود برنامه‌ریزی آموزشی، واحد آموزش با همکاری واحدهای پرورشی و مشاوره   •

نسبت به نیازسنجی دقیق دانش‌آموزان اقدام نموده و حتی طراحی برنامه امتحانی را بر 
اساس پیشنهاد و مشارکت مستقیم آنان برنامه‌ریزی می‌کند.

جسمی   • و  روحی  تربیتی،  وضعیت  درباره  پرورشی  و  مشاوره  واحدهای  با  مستمر  نظر  تبادل 
دانش‌آموزان انجام می‌شود تا اهداف آموزشی در کنار رشد اخلاقی و روانی آنان تحقق یابد.

توجه ویژه به برنامه‌ریزی ساعات آموزشی جهت برگزاری نماز اول وقت، نشان از اهتمام مدرسه   •
به تقویت معنویت و آرامش روحی دانش‌آموزان دارد. 

امید است با اجرای دقیق این برنامه‌ها در تقویم اجرایی متوسطه دوم، گامی مؤثر در جهت تعالی   •
علمی، فرهنگی و اخلاقی خانواده بزرگ مدارس مطهری برداشته شود.

طرح های ویژه آموزش



ساعت های آموزشی
سال تحصیلی 1404-1405

7:30 الی 8:35ساعت آموزشی اول
8:35 الی 8:45زنگ تفریح

8:45 الی 9:50ساعت آموزشی دوم
9:50 الی 10:05زنگ تفریح

10:05 الی 11:10ساعت آموزشی سوم
11:10 الی 11:20زنگ تفریح

11:20 الی 11:40ساعت آموزشی چهارم
11:40 الی 12:00نماز

12:00 الی 12:45ساعت آموزشی چهارم
12:45 الی 12:55زنگ تفریح

12:55 الی 14:00ساعت آموزشی پنجم
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برنامه هفتگی 
سال تحصیلی 1404-1405 
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ساعت پنجمساعت چهارمساعت سومساعت دومساعت اول کلاسایام هفته

به  •
شن

مکالمهجغرافیااحکامعربیمکالمه زباندهم علامه امینی

مشاورهعربیجغرافیااحکاممکالمه زباندهم علامه  حلی

روانشناسیاحکامعربیمکالمه زبانانسان و محیطیازدهم علامه حسن زاده

احکامروانشناسیمکالمه زبانانسان و محیطعربییازدهم علامه جعفری

سلامتفارسیعربیفارسیتست عربیدوازدهم علامه طباطبایی

ورزشسلامتفارسیعربیفارسیدوازدهم علامه بحرالعلوم

به  •
شن

یک

نگارشورزشاصولفنونزباندهم علامه امینی

نگارشاصولفنونزبانورزشدهم علامه  حلی

تحلیل فرهنگیفنونزبانورزشفلسفهیازدهم علامه حسن زاده

اصولزبانورزشفلسفهفنونیازدهم علامه جعفری

قرآنریاضیفنونریاضیتست فنوندوازدهم علامه طباطبایی

ریاضیقرآنریاضیفنونتست فنوندوازدهم علامه بحرالعلوم

به  •
شن

دو

ریاضیاصولمنطقعربیمکالمه زباندهم علامه امینی

اصولریاضیعربیمنطقزباندهم علامه  حلی

اقتصادعربیاصولتاریخاصولیازدهم علامه حسن زاده

تحلیل فرهنگیاقتصادتاریخاصولعربییازدهم علامه جعفری

ورزشزبانعربیمکالمه زبانعربیدوازدهم علامه طباطبایی

زبانعربیمکالمه زبانعربیتست عربیدوازدهم علامه بحرالعلوم
به  •

شن
سه 

مهدویتزبانفارسیاخلاقتاریخدهم علامه امینی

اخلاقفارسیمهدویتتاریخزباندهم علامه  حلی

فارسیمهدویت/ریاضیزبانفارسیاخلاقیازدهم علامه حسن زاده

فارشسیریاضی / مهدویتاخلاقزبانفارسییازدهم علامه جعفری

احکاماخلاقاصولزباناصولدوازدهم علامه طباطبایی

اصولاحکاماخلاقعربیاصولزباندوازدهم علامه بحرالعلوم

به  •
شن

هار
چ

قرآنریاضیجامعهعربیدهم علامه امینی

مه
رنا

ق ب
فو ریاضیقرآنعربیجامعهدهم علامه  حلی

ریاضیعربیریاضیقرآنیازدهم علامه حسن زاده

عربیریاضیقرآنریاضییازدهم علامه جعفری

تاریخجامعهتاریخفلسفهدوازدهم علامه طباطبایی

جامعهتاریخفلسفهتاریخدوازدهم علامه بحرالعلوم
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اسامی دبیران محترم 
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پایه دوازدهم پایه یازدهم پایه دهم 
زبان انگلیسی : سرکار خانم قسمتی زبان انگلیسی : سرکار خانم ذاکری زبان انگلیسی : سرکار خانم ذاکری

مکالمه زبان انگلیسی : سرکار خانم نور الوری مکالمه زبان انگلیسی : سرکار خانم نور الوری          
مکالمه زبان انگلیسی : سرکار خانم نور الوری

                                                       سرکار خانم موسوی  نژاد

عربی زبان قرآن : سرکار خانم نیک اندیش عربی زبان قرآن : سرکار خانم صنمی عربی زبان قرآن : سرکار خانم صنمی

فارسی و نگارش : سرکار خانم اسدپور فارسی و نگارش : سرکار خانم سعدی فارسی و نگارش : سرکار خانم سعدی 

ریاضی و آمار : سرکار خانم توکلی ریاضی و آمار : سرکار خانم آشوری ریاضی و آمار : سرکار خانم کوثر

علوم و فنون ادبی : سرکار خانم مشیر احمدی علوم و فنون ادبی : سرکار خانم سعدی علوم و فنون ادبی : سرکار خانم سعدی

قرآن و معارف اسلامی : سرکار خانم شرف الدین قرآن و معارف اسلامی : سرکار خانم کهنسال قرآن و معارف اسلامی : سرکار خانم کهنسال

اصول عقاید : سرکار خانم گلچین اصول عقاید : سرکار خانم گلچین اصول عقاید : سرکار خانم گلچین

فلسفه  : سرکار خانم وحدانی پور فلسفه  : سرکار خانم وحدانی پور منطق : سرکار خانم اسکندری 

تاریخ اسلام : سرکار خانم مقدم تاریخ اسلام : سرکار خانم مقدم تاریخ اسلام : سرکار خانم رضایی

اخلاق اسلامی : سرکار خانم رضایی اخلاق اسلامی : سرکار خانم تاتاری اخلاق اسلامی :  سرکار خانم تاتاری 

احکام اسلامی : سرکار خانم نیک اندیش احکام اسلامی : سرکار خانم طلوع احکام اسلامی : سرکار خانم طلوع

مهدویت : سرکار خانم طلابیگی مهدویت : سرکار خانم طلابیگی مهدویت : سرکار خانم طلابیگی

جریان شناسی : سرکار خانم مصطفوی انسان و محیط : سرکار خانم کوچه باغی جغرافیا : سرکار خانم کوچه باغی

جامعه شناسی : سرکار  خانم معماریانی تحلیل فرهنگی : سرکار خانم مصطفوی جامعه شناسی : سرکار  خانم معماریانی

تست عربی : سرکار خانم نجف  پور اقتصاد : سرکار خانم فریزنی آمادگی دفاعی : سرکار خانم مصطفوی

روان شناسی : سرکار خانم آرزومند سواد رسانه: سرکار خانم خزاعی
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نیم نگاهی به نتایج 
                                                                                                                                                                  سال تحصیلی 1403-1404

آزمون پرتو     دانش 

نوریه هادی زاده - رتبه سومفاطمه جابری - رتبه دومزهرا ایمن شهیدی - رتبه اول

زینب توانایی کوهی - رتبه پنجم

پایه دهم

ریحانه سعیدی مقدم - رتبه دوم

پایه یازدهم

آزمون طرح رشید 

سارا امیری - رتبه دهمریحانه اسماعیلی - رتبه سوم

کوثر سنچولی - رتبه  یازدهم
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بخش مشاوره



 مشاوره از نظر اسلام

امیر  از  که  است.چنان  دیگران  عقل  از  استفاده  معنی  به  مشاوره  و  مشورت 
المؤمنین علی)ع( روایت شده است :

))بهترین کسانی که شما با آنها مشورت می کنید صاحبان خرد و علم و تجربه 
هستند.((

در حدیث شریف دیگری می فرماید: ))هیچ پشتیبانی مانند مشاوره نیست.((
در آیه ای دیگر می فرماید: ))و شاورهم فی الامر فاذا عزمت فتوکل علی الله.(( 

در کارها با هم مشورت کنید و هنگامی که تصمیم گرفتی به خدا توکل کن و اقدام 
نما.

از  منطقی  و  صحیح  وری  بهره  منظور  به  نوجوانان  مشاوره  و  راهنمایی  لذا 
استعدادها و نیروی انسانی آنها ضروری است و نقش مهم مشاوره در تامین 
بهداشت روانی با آموزشهای مهارتهای زندگی بیش از هر زمان دیگری احساس 

می شود.
بدون تردید تعالی و تکامل در پرتو ساختن و پرداختن انجام می گیرد و به راستی 
بدون همکاری اولیا هر تحولی در مدرسه به شکست منجر خواهد شد و به راستی 
این پدران و مادران و معلمان هستند که می توانند همانند علامه طباطبایی ها-

استاد مطهری ها- و....را بسازند.
 فعالیت های واحد مشاوره دبیرستان در سال تحصیلی جاری تقدیم نگاهتان 

خواهد شد :



•	 برگزاری کلاس های مهارتی هفتگی در حوزه تحصیلی و تربیتی
•	 برگزاری جلسات آموزش و خانواده
•	 ارائه برنامه ریزی مطالعه درسی هفتگی به دانش آموزان
•	 برگزاری اعتکاف علمی نزدیک ایام امتحانات
•	 برگزاری کلاس های تقویتی 
•	 برنامه ریزی درسی و مشاوره اختصاصی برای دانش آموزان
•	 تدوین پرونده های رصد و پایش وضعیت تحصیلی و مشاوره ای دانش 

آموزان
•	 برگزاری سالن مطالعه ویژه کنکوری ها
•	 و  ها  رشته  در  پذیرفته‌شدگان  از  دعوت  و  دانشگاهی  های  رشته  معرفی 

دانشگاه های مختلف
•	 طراحی و تدوین دفتر برنامه‌ریزی ویژه کنکوری ها
•	 آزمون غربالگری و استعدادسنجی آموزش و پرورش، مصاحبه تشخیصی‌ 

و تحلیل فرد به فرد
•	 و  آموزان  دانش  از  گلاسر  و   MBTI شناسی  شخصیت  های  آزمون  انجام 

تحویل تحلیل فردی به خود دانش آموز جهت افزایش خودشناسی
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فعالیت های ماهانه  واحد  مشاوره
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مهر
 ثبت نمرات ماهانه و تکمیل پرونده های رصد و پایش وضعیت تحصیلی و مشاوره ای دانش آموزان

 آبان 
ارائه برنامه ریزی ویژه امتحانات میان ترم

ثبت نمرات ماهانه و تکمیل پرونده های رصد و پایش وضعیت تحصیلی و مشاوره ای دانش آموزان
برگزاری اولین جلسه آموزش خانواده)ارتباط همدلانه با نوجوان(

 آذر
برگزاری دومین جلسه آموزش خانواده )آشنایی با آینده تحصیلی رشته معارف(

ثبت نمرات ماهانه و تکمیل پرونده های رصد و پایش وضعیت تحصیلی و مشاوره ای دانش آموزان
برگزاری اعتکاف علمی جهت آمادگی امتحانات ترم اول

 دی
ارائه برنامه ریزی ویژه امتحانات ترم اول

برگزاری سومین جلسه آموزش خانواده )نقش حمایتی والدین در کنترل اضطراب دانش آموزان(
 بهمن

برگزاری چهارمین جلسه آموزش خانواده )تغذیه و طب سنتی(
 اسفند

ارائه برنامه ریزی درسی ویژه ایام ماه مبارک
 فروردین

ارائه برنامه ریزی درسی ویژه جمع‌بندی دروس در ایام تعطیلات عید نوروز
برگزاری پنجمین جلسه آموزش خانواده )اصلاح رفتار(



متن کوتاه یا چکیده ای از فصل 

لیست بخش های فصل 1 •
لیست بخش های فصل2  •

1

سرفصل یک

ساعت های حضور مشاورین
سال تحصیلی 1404-1405

خانم قائمی
مشاور پایه دهم و یازدهم

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه

خانم صمصامی
مشاور پایه دوازدهم

شنبه، یکشنبه،  سه شنبه
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بخش پرورشی 
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در نظـــام تعلیـــم و تربیت اســـامی، هدف نهایی آمـــوزش و پرورش، رشـــد همه‌جانبه   •
انســـان مؤمن، آگاه و مســـئول اســـت؛ انســـانی کـــه علاوه بر کســـب دانش، در مســـیر 
تهذیـــب نفس، تقـــرب الهی و خدمـــت به جامعـــه گام بـــردارد. واحد پرورشـــی به‌عنوان 
قلب تپنده مدرســـه، نقش اساســـی در هدایت فکری، اعتقادی و اخلاقـــی دانش‌آموزان 

دارد.
در شـــرایط امـــروز کـــه نســـل نوجـــوان در معـــرض هجمه‌هـــای فرهنگی و رســـانه‌ای   •

گوناگـــون قـــرار دارد، ضرورت توجـــه عمیق‌تر به تربیت دینـــی، هویت اســـامی  ایرانی و 
مهارت‌هـــای اخلاقی  بیش از پیش احســـاس می‌شـــود. بر همین اســـاس، ایـــن واحد با 
تکیه بـــر آموزه‌های قرآن کریم، ســـیره پیامبر اکـــرم)ص( و اهل‌بیـــت)ع(، و منویات رهبر 
معظم انقـــاب، تلاش دارد زمینه رشـــد متـــوازن و معنـــوی دانش‌آموزان را فراهم ســـازد.

•     اهداف واحد پرورشی 
•    1. تقویت ایمان و معنویت در دانش‌آموزان
   ایجـــاد و تعمیـــق بـــاور قلبـــی بـــه خداونـــد، انـــس بـــا قـــرآن، نمـــاز و اهل‌بیـــت)ع( و   •

نهادینه‌ســـازی ارزش‌هـــای اســـامی در رفتـــار و گفتـــار.
•    2. پرورش اخلاق اسلامی و رفتارهای شایسته
   ترویـــج فضایـــل اخلاقـــی همچـــون ادب، مســـئولیت‌پذیری، قناعت، صبـــر و احترام   •

بل متقا
•    3. تعمیق هویت دینی و ملی
   آشـــنا کـــردن دانش‌آمـــوزان با ارزش‌هـــای انقلاب اســـامی، زندگی شـــهدا و الگوهای   •

دینـــی و ملی برای تقویـــت روحیه خودبـــاوری و افتخار بـــه هویت ایرانی  اســـامی.
•    4. تربیت اجتماعی و مهارت‌های زندگی اسلامی
   آموزش مهارت‌های ارتباط مؤثر، کار گروهی، مشـــارکت اجتماعی و خدمت‌رســـانی به   •

دیگران در چارچـــوب آموزه‌های دینی.
•    5. پیشگیری از آسیب‌های فرهنگی و اخلاقی
   تقویـــت بصیرت دینی و رســـانه‌ای برای مصون‌ســـازی دانش‌آموزان در برابر شـــبهات   •

اعتقادی و آســـیب‌های فضای مجازی.
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 برنامه ها و فعالیت های متناسب با اهداف

•    ۱- فوق برنامه
روز های چهارشنبه هر هفته زنگ آخر به امور فوق برنامه اختصاص یافته است.

که با موضوعات کلاسهای هنری، بهداشت و سلامت، دشمن شناسی، مسابقات فرهنگی ورزشی، 
زیارت حرم مطهر،سبک تغذیه،معرفی الگوی شاخص،پاسخگویی به شبهات و ... جهت استفاده 

دانش آموزان برنامه ریزی شده و اجرا میگردد.
•    ۲- صبحگاه

روزهای شنبه نغمات ؛ یکشنبه ها بازی و ورزش ، دوشنبه ها ذهن سفید  ، سه شنبه ها )سینما 
مدرسه(  ؛ چهارشنبه ها شمیم نور

برنامه های صبحگاه متناسب با نیازسنجی های صورت گرفته در دبیرستان طراحی شده است.
•    3- مسابقات:

مسابقات با موضوعات معارف اسلامی ،ادبی ،هنری ... به صورت کامل در دو بخش مسابقات 
آموزش و پرورش و مدارس مطهری اجرا می شود.

دانش آموزان شرکت کننده در مسابقات آموزش و پرورش به مراحل آموزشگاه ،ناحیه،منطقه 
،استان، کشوری راه پیدا می کنند.

مسابقات مدارس شهید مطهری که عمدتاً با موضوعات معارف اسلامی و پژوهشی است که در ۲ 
مرحله آموزشگاه و کشور برگزار می گردد.

در این مرحله یک ماه قبل از شروع مسابقات، استعداد یابی دانش آموزان متناسب با توان و تجربه 
ایشان صورت می گیرد و گروه های ویژه مسابقات تشکیل می شود.

۴- اجرای مناسبت های مذهبی
) ولادت ها و شهادت های ائمه اطهار )عليهم السلام( ( و مناسبتهای ملی که توسط دانش آموزان 

به طور فعال و پرشور اجرا می گردد.
•    ۵ - اردوها و بازدیدها

اردوهای جهادی، تفریحی و تشویقی، شبی در مدرسه،شبی در اردوگاه، زیارت حرم مطهر،سینما 
و.... برگزار می شود.
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•    آموزی،  از تشکل  شورای دانش  انجام فعالیت های گروهی  ۶-  ظرفیت سازی تشکل ها جهت 
انجمن اسلامی و بسیج

•    ۷- کتابخانه
کتابخانه دبیرستان با بیش از ۵۰۰۰ جلد کتاب و سیستم کتابداری پیشرفته در اختیار اساتید و 

دانش آموزان .
•    8- فعالیت‌های گروهی

همه فعالیت‌های پرورشی این دبیرستان از اجرای فوق برنامه ها و صبحگاه ها و نماز جماعت و 
بهداشت کلاس ها و مدیریت امکانات فناوری آموزش در کلاس ها و انجام برنامه های اردویی، 

توسط دانش آموزان اجرا می گردد.
این تقسیم بندی ها چه گروهی و انفرادی بر اساس تقسیم کلاس ها و تشویق دانش آموزان و 

مسئولیت پذیر برنامه ریزی شده است.
•    ۹ - اجرای نمایشگاهی  

شامل نمایشگاه های مفهومی،نمایشگاه کتاب‌ و... با توجه به مناسبت های مختلف در طول سال 
تحصیلی با کمک و یاری گروه های دانش آموزی برگزار می شود.

•    ۱۰- گروه جهادی شهید محرابی:
محفلی برای آشنایی با فعالیت های جهادی ، که با هدف تبلیغ و ترویج دانش‌آموزان و خانواده های 
محترم در مناسبت های مختلف برای محرومیت زدایی در مناطق محروم مشهد و استان، اجرای 
برنامه می کنند و علاوه بر این، گروه جهادی شهید محرابی به فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی با 
تأسیس پایگاه جهادی  خود در منطقه توس مشغول به کار می باشد و از توان دانش آموزان و 

فارغ‌التحصیلان در جهت رفع محرومیت و برکات کار جهادی استفاده می کند.
•    گروه ابنا روح الله:

گروه ابناء روح الله با هدف آشنایی دانش‌آموزان با منظومه فکری امامین انقلاب  و مکتب مقاومت 
شکل گرفت که در مناسبت های مرتبط در قالب فوق برنامه ها و صبحگاه ها و پویش های سراسری 

اجرای برنامه می کنند. 
گروه  فتیه :  با هدف تربیت نیروی رسانه ای تراز انقلاب اسلامی به فعالیت در فضای مجازی می پردازد 

و همچنین با تقویت نگاه شناختی و تحلیلی ورکشاپ ها و سمینار های رسانه ای برگزار می کند.
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سوم نهج البلاغه ستایش جعفری

اول نهج البلاغه یسنا گلمکانی

دوم صحیفه سجادیه فهیمه ثاقب

دوم صحیفه سجادیه فاطمه جوادی

اول تفسیر قرآن فاطمه مسروری مقدم

دوم فاطمه حورا حسام محمدی تفسیرقرآن

اول دعاخوانی زهرا اسلام فر

اول دعاخوانی هدی عرفایی

اول دعاخوانی دینا بهشتی

دوم قرائت تحقیق فاطمه رمضانی

اول قرائت تحقیق سیده فاطمه احمدنیا

اول قرائت  ترتیل اسما یوسفی

اول حفظ کل مطهره دائمی

اول حفظ 20 جزء فاطمه جابری

اول حفظ 10 جزء زینب دیانی

اول حفظ 10 جزء سارا امیری

اول حفظ 5 جزء فاطمه مسروری مقدم

اول حفظ 5 جزء ریحانه سعیدی مقدم

اول حفظ جزء 30 فاطمه جوادی

اول احکام سیده غزل قوامی

اول احکام  فاطمه جابری
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دوم انشای نماز هانیه دبیری
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رتبه رشته نام و نام خانوادگی

دوم قرائت ترتیل اسما یوسفی

دوم حفظ موضوعی ریحانه سعیدی مقدم

سوم همخوانی اسماء فلکی

سوم همخوانی اسماء فلکی

سوم همخوانی فاطمه تقی زاده

سوم همخوانی اسماء یوسفی

همخوانی سوم سیده غزل قوامی

سوم همخوانی هانیه دبیری
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رویداد ققنوس ایران 

رویداد ققنوس ایران یک دوره تخصصی مهارت های تبلیغی و رسانه‌ای است که با هدف تربیت نسل 
جدیدی از دانش آموزان، دغدغه مند و مؤثر در عرصه رسانه و تبلیغ  توسط کادر پرورشی دبیرستان 

طراحی و اجرا  شده است.
این دوره تلاش دارد تا با نگاهی نو به عرصه جهاد تبیین، زمینه شکوفایی توانمندی های فکری، 
رسانه‌ای و میدانی جوانان را فراهم سازد؛ نسلی که قرار است راویان صادق و خلاق آینده ایران باشند.

اهداف کلان:
1. ارتقای سواد رسانه‌ای و درک عمیق از روایت های پنهان در جریان رسانه های جهانی.

2. آموزش مهارت های تولید رسانه‌ای شامل ساخت کلیپ، پوستر و محتوای تبلیغی مؤثر.
3. تبیین و تمرین روش های تبلیغ با محوریت جبهه مقاومت و مسائل راهبردی انقلاب اسلامی.

مأموریت های  و  واقعی  شرایط  در  آمادگی  برای  میدانی  و  اولیه  کمک های  مهارت های  آموزش   .4
میدانی امداد و نجات.

5. تربیت نیروهای جوانی که بتوانند در »جنگ روایت ها« حضوری مؤمنانه، هوشمندانه و حرفه‌ای 
داشته باشند.

از جمله اساتید برجسته حاضر در دوره می توان به حجت‌الاسلام و المسلمین راجی و اعضای محترم 
اندیشکده سعدا اشاره کرد که با ارائه مباحث کاربردی و انگیزشی، نقش مؤثری در ارتقای سطح 

علمی و مهارتی شرکت کنندگان داشتند.
اجرای منظم برنامه ها، تعامل مناسب اساتید با اعضا شرکت کننده و حضور فعال تیم اجرایی، از 

جمله نقاط قوت این دوره محسوب می شود.
دوره ققنوس ایران توانست با ایجاد فضایی پویا و اثرگذار، زمینه رشد فکری و مهارتی دانش آموزان 

را فراهم سازد.
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ر اس�ت ... ما�ن �پ
ت

دس�

از  انسان‌ها  کردن  گمراه  برای  دنیا  تبلیغاتی  دستگاه های 
هم  ملت ها  الگوسازی،  برای  می کنند  استفاده  امکانات  همه 
دستشان خالی است و الگویی برای ارائه در مقابل آن‌ها ندارند. 
پُُر است. امام حسن و امام حسین علیهماالسلام  ما دستمان 
این ها  جوانی  یعنی  الجنۀ...  اهل  الشباب  سیدی  گفته اند:  را 
جوان‌های  چشم  مقابل  در  همیشه  الگو  یک  عنوان  به  باید 
هم  علیهماالسلام  امیرالمومنین  و  پیغمبر  جوانی  باشد.  دنیا 

همین جور است.

مقام معظم رهبری )مدظله العالی(

جدول برنامه ها و مناسبت های ملی و مذهبی

تاریخ اجرا مجری برنامه

1404/08/14 شورای دانش آموزی  جشن سیمرغ طلایی ویژه برگزیدگان علمی و فرهنگی دبیرستان

1404/08/28 علامه جعفری ویژه برنامه شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها)بوی یاس(

1404/09/12 بسیج دانش آموزی ویژه برنامه تکریم مادران شهید

1404/09/19 علامه حسن زاده ویژه برنامه ولادت حضرت زهرا سلام الله

1404/09/26 پایه دوازدهم پازل گفتگو

1404/10/01 هیئت و تشکل ها ولادت امام محمد باقر علیه السلام

هیئت و تشکل ها 1404/10/03 شهادت امام هادی علیه السلام

1404/10/09 گروه فتیه وبژه برنامه روز  بصیت

1404/10/10 هیئت و تشکل ها ولادت امام محمد تقی علیه السلام

1404/10/14 ولادت حضرت علی علیه السلام پایه دهم

1404/10/15 هیئت و تشکل ها شهادت حضرت زینب سلام الله علیها

1404/10/25 هیئت و تشکل ها شهادت امام موسی کاظم علیه السلام
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رویداد ققنوس ایران 

رویداد ققنوس ایران یک دوره تخصصی مهارت های تبلیغی و رسانه‌ای است که با هدف تربیت نسل 
جدیدی از دانش آموزان، دغدغه مند و مؤثر در عرصه رسانه و تبلیغ  توسط کادر پرورشی دبیرستان 

طراحی و اجرا  شده است.
این دوره تلاش دارد تا با نگاهی نو به عرصه جهاد تبیین، زمینه شکوفایی توانمندی های فکری، 
رسانه‌ای و میدانی جوانان را فراهم سازد؛ نسلی که قرار است راویان صادق و خلاق آینده ایران باشند.

اهداف کلان:
1. ارتقای سواد رسانه‌ای و درک عمیق از روایت های پنهان در جریان رسانه های جهانی.

2. آموزش مهارت های تولید رسانه‌ای شامل ساخت کلیپ، پوستر و محتوای تبلیغی مؤثر.
3. تبیین و تمرین روش های تبلیغ با محوریت جبهه مقاومت و مسائل راهبردی انقلاب اسلامی.

مأموریت های  و  واقعی  شرایط  در  آمادگی  برای  میدانی  و  اولیه  کمک های  مهارت های  آموزش   .4
میدانی امداد و نجات.

5. تربیت نیروهای جوانی که بتوانند در »جنگ روایت ها« حضوری مؤمنانه، هوشمندانه و حرفه‌ای 
داشته باشند.

از جمله اساتید برجسته حاضر در دوره می توان به حجت‌الاسلام و المسلمین راجی و اعضای محترم 
اندیشکده سعدا اشاره کرد که با ارائه مباحث کاربردی و انگیزشی، نقش مؤثری در ارتقای سطح 

علمی و مهارتی شرکت کنندگان داشتند.
اجرای منظم برنامه ها، تعامل مناسب اساتید با اعضا شرکت کننده و حضور فعال تیم اجرایی، از 

جمله نقاط قوت این دوره محسوب می شود.
دوره ققنوس ایران توانست با ایجاد فضایی پویا و اثرگذار، زمینه رشد فکری و مهارتی دانش آموزان 

را فراهم سازد.

تاریخ اجرا مجری برنامه

1404/11/01  علامه جعفری و
علامه امینی ویژه برنامه جشن اعیاد شعبانیه

1404/11/08  علامه حسن زاده
و علامه حلی ولادت حضرت علی اکبر علیه السلام و روز جوان

1404/11/14 گروه جهادی شهید محرابی احیای نیمه شعبان

1404/12/13 پایه یازدهم ویژه برنامه ولادت امام حسن علیه السلام

1404/12/19 گروه جهادی شهید محرابی شهادت حضرت علی )علیه السلام(
شروع برنامه نذر نان_هیئت

1405/01/26 ولادت حضرت معصومه سلام الله و جشن روز دختر پایه دهم

1405/02/09 کلیه پایه ها ویژه برنامه ولادت حضرت رضا علیه السلام و روز معلم
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 برنامه ریزی ماهانه
واحد های آموزشی و پرورشی
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
جوانان عزیز من! فرزندان برومند! این دوران آموزش را، جوانی را، عزت و خوشنامی ملت 
ایران را، شکوه سیاسی ملت و کشور و نظام را قدر بدانید و خودتان را برای فرداهای بهتر و 

فتح میدانهای بیشتر آماده کنید. آینده متعلق به شماست.

فعالیت های  پرورشی 
تیر و مرداد ماه 

آماده سازی و فضاسازی ماه محرم

هیئت دانش آموزی امام حسن مجتبی)ع(
تقدیر از دانش آموزان حافظ قرآن ام ابیها

هیئت دانش آموزی و رویداد دختران ایران

 آغاز ققنوس ایران

 هیئت دانش آموزی بدرقه زوار اربعین
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فعالیت های  پرورشی 
شهریور ماه

موکب احباب الرضا)ع( پذیرایی از زائران پیاده 

کارگاه  آموزش شکلات سازی

ویژه برنامه شهادت امام حسن عسکری علیه السلام

جشن آغاز امامت امام زمان عجل الله تعالی فرجه

ویژه برنامه معرفی تشکل انجمن اسلامی

برگزاری جشن میلاد پیامبر اکرم صلی الله علیه وآله 
و ولادت امام جعفر صادق علیه السلام

اردوی جهادی جشن 1500 ساله میلاد پیامبر 
اکرم صلوات الله علیه در منطقه محروم توس 

فعالیت های   آموزشی
شهریور ماه

شروع سال تحصیلی 

تنظیم برنامه آموزشی 

تنظیم کلاس بندی 
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
ملتی که بصیرت دارد، مجموعه‌ی جوانان یک کشور وقتی بصیرت دارند، آگاهانه حرکت

 می کنند و قدم برمی دارند، همه‌ی تیغهای دشمن در مقابل آنها کند می شود.

فعالیت های  پرورشی 

پای درس مقاومت
 )یادواره شهدای مقاومت و شهید سید حسن نصرالله(

ویژه برنامه سالگرد شهادت سید حسن نصرالله

جشن میلاد امام حسن عسکری) علیه السلام(

روز نخبگان: تقدیر ازبرگزیدگان طرح رشید

برنامه میز فلسطین مجله خبری و رادیو مقاومت)بسیج(

مسابقات جامع قرآن کریم 1404-1403

ویژه برنامه خط امید_تهیه اقلام تحریر برای دانش آموزان 
همراه با بازارچه حمایتی به نفع مناطق کم برخوردار

مسابقات جام مومن قوی ایستگاه سنجش سلامت

ویژه برنامه مسیریابی به سمت روشنا)خودشناسی( 

طرح مدرسه در حرم همراه با صبحانه حضرت

تعیین نمایندگان : آموزشی بهداشتی فناوری 

تشکیل پرونده های انضباطی به صورت فردی جهت 
آنالیز دانش آموزان و تقویت دانش آموزان ضعیف

رصد و پایش سطح آموزشی دانش آموزان جهت 
تقویت و آماده سازی دانش آموزان برای امتحانات 

مستمر و پایانی 

برگزاری سالن مطالعه جهت آمادگی دانش آموزان پایه 
دوازدهم برای آزمون های گزینه دو 

اجرای طرح مدرسه در حرم

فعالیت های   آموزشی
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جشن ولادت حضرت زینب سلام الله علیها 

اردوی شبی در اردوگاه

ویژه برنامه شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها

جشنواره سیمرغ طلایی_تقدیر از برترین های دبیرستان

ورکشاپ کدبانوگری

نمایشگاه کتاب و محصولات فرهنگی
)طرح تخصصی دکتر کتاب(

ویژه برنامه شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها

برگزاری جلسه انجمن اولیاء و مربیان  و برگزاری 
اولین جلسه کارگاه آموزش خانواده با همکاری 
واحد مشاوره پیرامون ارتباط همدلانه با نسل 

جوان 

برنامه ریزی جهت برگزاری امتحانات میان ترم 

برگزاری کلاس های تقویتی جهت آماده 
سازی دانش آموزان برای امتحانات ترم اول 

ݤ ا�ن ݣݣݣݣݣماݤݤهݤ �ب
آ

ݤݤ � ݤ ݤ ݤ ݤ ݤ �ت هݠاݣݣݣݣݣݣݣیݤ عال�ی
ف
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
جوانهای عزیز! این كشور مال شماست، فردا متعلق به شماست. یك نظام مقتدر - چه اقتدار علمی، 
چه اقتدار سیاسی، چه اقتدار اقتصادی، چه اقتدار اطلاعاتی، چه اقتدار تحرك در مناطق گوناگون 

جهان و اقتدار بین‌‌‌‌‌المللی - مایه‌‌‌‌‌   ی عزت و افتخار شماست

فعالیت های   آموزشی فعالیت های  پرورشی 
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
شما جوان هستید ، مواظب باشید نگاهتان به آینده، نگاه امیدوارانه باشد، نه نگاه بدبینانه و نومیدانه. 
اگر نگاه نومیدانه و بدبینانه شد، نگاه »چه فایده‌ای دارد« شد، به دنبالش بی عملی، بی تحرکی و انزواء است؛ 

مطلقاً دیگر حرکتی وجود نخواهد داشت؛ همان چیزی است که دشمن می خواهد.

فعالیت های  پرورشی 

ورکشاپ کدبانوگری

ویژه برنامه سالگرد شهادت سید حسن نصرالله

 ویژه برنامه صعود قله

ویژه برنامه اسطوره مقاومت

ویژه برنامه ولادت حضرت زهرا سلام الله علیها 
)مادرانه(

مسابقات جامع قرآن کریم 1404-1403

فوق برنامه سلسله جلسات پازل ویژه امتحانات

برگزاری دومین جلسه کارگاه آموزشی در هفته 
اول آذرماه پیرامون معرفی برنامه های مشاوره 

آشنایی با رشته و فضای علوم و معارف اسلامی 

برگزاری امتحانات میان ترم

برگزاری جلسه شورای دبیران و دیدار با اولیاء 
دبیرستان و ارائه کارنامه مستمر 

پیگیری و تماس با اولیاء دانش آموزان مورد هدف

برگزاری کلاس تقویتی و مباحثه برای دانش آموزان 

فعالیت های   آموزشی
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مراسم سنتی چهارپایه خوانی ولادت امام 
محمد باقر علیه السلام

ویژه برنامه جشن ولادت امام علی علیه السلام

ایستگاه صلواتی شهادت  حضرت زینب سلام الله علیها 

ویژه برنامه مبعث رسول اکرم صلی الله علیه

برگزاری امتحانات ترم اول 

برگزاری  سومین جلسات مشاوره خانواده 
پیرامون نقش حمایتی والدین در کنترل 

اضطراب با توجه به آغاز امتحانات ترم اول 

ݤ ݢماݤݤهݤ ݤ ݢ ݤ ݤ ݤ ݤ ݤ ݣݣݣݣݣݣیݤ ݤ ݤ دݤ ݤ ݤ ݤ ݤ ݤ ݤ �ت هݠاݣݣݣݣݣݣݣیݤ عال�ی
ف
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
جوان باید در درون خود، در دل خود، در وجدان خود احساس کند که نسبت به آینده‌ ی این کشور، 

آینده‌ ی این ملت، آینده‌ ی این تاریخ، مسئولیت دارد.

فعالیت های   آموزشی فعالیت های  پرورشی 
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
جوانهای امروز ما، جوانهای نسل معاصر ما و جوانهائی كه در آینده خواهند آمد، بدانند راه 

انقلاب، راهی است كه به عزم، ایمان و ثبات قدم احتیاج دارد.

فعالیت های  پرورشی 

جشن میلاد اعیاد شعبانیه و ویژه برنامه قند پارسی_
حماسه خوان

صبحگاه های انقلابی )روایتگری(

زنگ انقلاب )دعوت از مهمان ویژه دوران انقلاب(

احیای  شب نیمه شعبان 

شرکت در راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی

برگزاری جشنواره بزرگ ندای انقلاب مهدوی 

ویژه برنامه مخاطب خاص 

 ارائه کارنامه ترم اول به پدران 

برگزاری چهارمین  کارگاه جلسات مشاوره خانواده 
پیرامون تغذیه و طب سنتی باتوجه به آغار ماه 

مبارک رمضان در اسفندماه 

بررسی علل افت تحصیلی 

برگزاری سالن مطالعه ویژه پایه 12 جهت آمادگی کنکور 
) پایان کلاس های درسی دوازدهم( 

فعالیت های   آموزشی

6
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ویژه برنامه قرائت جزءخوانی قرآن

محفل انس با قرآن

ویژه برنامه ولادت امام حسن مجتبی علیه السلام

ویژه برنامه شهادت امیرالمومنین علیه السلام

برنامه جهادی نذر نان

اردوی شبی در مدرسه همراه با مراسم افطاری

برنامه اتمام سال 

ݤ د ݣݣݣݣݣماݤݤهݤ
ن�
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
جوان امروز در آمادگی خود و شجاعت خود و غیرت خود برای دفاع از هویت دینی و انقلابی خود، از 

جوان نسل اول هیچ كمتر نیست، شاید هم جلوتر است.

فعالیت های  پرورشی 
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�ن   ݣݣݣݣݣماݤݤهݤ رورد�ی
ف

�ت هݠاݣݣݣݣݣݣݣی � عال�ی
ف

�

مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
ما باید علم را با همه‌ی معنای کامل آن به عنوان یک جهاد دنبال کنیم؛ این را من به جوانها، استادان 

و دانشگاهها می گویم.

فعالیت های  پرورشی 

گفتگوی ویژه پازل در حوزه فناوری هسته ای

جشن روز دختر

شروع امتحانات مستمر ترم دوم  

اعتکاف علمی ویژه دانش آموزان پایه 12 جهت 
آماده سازی برای کنکور 

برگزاری پنجمین و آخرین کارگاه آموزش خانواده 
پیرامون اصلاح و رفتاردانش آموزان 

فعالیت های   آموزشی
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جلسه پازل با موضوع ناگفته های صورتی

ویژه برنامه ولادت حضرت رضا علیه السلام و روز معلم

گفتگوی پازل تغذیه سالم=زندگی +

اردوی پایان سال

پایان امتحانات مستمر 

آماده سازی دانش آموزان جهت امتحانات پایان ترم دوم 

برگزاری کلاسهای جبرانی و محافل مباحثه 

ݥ ماݤݤهݤ ٮݠݡݡݑ
ش

ݭݓهݠݠ� ݫ ݫ ݫ ݫ ىݭݔٮݫ ݣݣ ݤ �ت هݠاݣݣی اݤݤرݣݣݣݣݣدݤ عال�ی
ف

�
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مقام معظم رهبری )مدظله العالی(:
شما جوانها خودتان باید احساس کنید نقش‌آفرینید؛ منتظر این نباشید که حالا در جاهای دیگر 

اتفاق خاصی بیفتد.

فعالیت های   آموزشی فعالیت های  پرورشی 
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